LIBERDADE DE DESLOCAMENTO
Aumente a segurança e a produtividade dos colaboradores, permitindo a
contínua movimentação entre redes de comunicação e o acesso a aplicativos
e ordens de serviço, através de uma rede móvel veicular inteligente, em uma
plataforma computacional de ponta na forma de rádio móvel.
Investigadores podem enviar evidências de um

Canadá
TU2000-M4
Type Code TUFM4B
NA (Cat4)
PTCRB, FCC ID CASTUFM4B, IC
ISED ID 737A-TUFM4B (contém
5131A-LE910NAV2)
4G/LTE Bandas: B2, B4, B5, B12, B13
3G Bandas: B2, B5
FirstNet ReadyTM
TU2000-M5
Type Code TUFM5E
NF (Cat4)
FCC ID CASTUFM4B, contém
RI7LE910CXNF
4G/LTE Bandas: B2, B4, B5, B12,
B13, B14, B66, B71
3G Bandas: B2,B5
Europa/Reino Unido
TU2000-M2
Type Code TUFM2D
EU (Cat4)
ETSI, CE, E-mark E10 10R-05 10892
4G/LTE Bandas: B1, B3, B7, B8, B20,
3G Bandas: B1, B8
2G Bandas: B3, B8
Ásia Pacífico
TU2000-M6
Type Code TUFM6C
AP (Cat1)
ETSI, RCM, Anatel ID 06461-19-
01749
4G/LTE: B1, B3, B5, B8, B28
3G Bandas: B1, B5, B8
Roteamento IP WiFi-para-Cellular, Ethernet-para-
Cellular, Ethernet-para-WiFi
SIM Card Dual nano-SIM
GNSS (GPS/GLONASS) Opção Receptor Externo
AMBIENTAL
Proteção contra Água & Poeira IP54
MIL-STD 810 G